deauratam et nodo azor ponder, xxviij. unc, j. flat pece cum rosis

in fundo ponder, viij. unc. except, vij d.,j. goblet unde vj. suntde
secta, dim. dos. cocliarium argenti pond. vj. unc. except, vij d. ob.,

dim. dos. pewderwesell de London, j. ollam enneam pond. iij.

dos. X. lib. cum j. messyngpan ligata pond, xiiij. lb. cum j. parva
patella cum kilpis pond. iiij. lb., j. pelvem planam cum lavacro

cum j. holoAV bassyn cum summa fracta, de auricalco, j. archam
kervid cum Sancto Georgio et aliis ymaginibus, cum dim. dos.

whyssyngclothes cum gaytes de arras werke, j. lectum plu-

marium cum bolster super lecto in le parlour, cum j. lecto viridi

et tapetis cum signis albis, et cum j. par linthiaminum et j. pul-

vinare laquiato cum crules in fine grene tartarin super existente
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et cum aliis pulvinaribus consutis cum serico, j. mappam de
twille cont. iiij. ulnas iij. quart, dim. cum. j. manutergio de

twille cont. x. idn. iij. qu. cum j. costre de pruce werke, j. zonam
blodiam de serico deaurato liabentem cum vittis aliis operibus in-

terfactis pond. vj. unc, cum j. par precum de corall cont, viij"" x.

cum XX. gaude) deauratis et j. annulura de auro cum cruce auri

et ymagine crucifixi et ymagine Beat^ Marine facta in cruce

cum nodo de perell. Item do et lego Johanni Brompton filio

NiCHOLAi FiLiOLO MEO xl. maxcas, si vixerit ad etatem xvj. an-

norura, j. stantem peciam coopertam cum bend in medio et

batilmeut deaurato et aquila super nodum pond. xxxj. unc, j.

saltsaler argenti cum dim. dos. cocliarium argenti pond, vj unc.

except vij d. ob., j. pelvem planam cum lavacro cum j. liolow-

bostbasen cum anulo, dim. dos. pewdre wessell de nimore pale de

senibus cum olla ennea cum kilp summa existente paunnetell'

pond. ij. dos. dim. et cum messingpan ligata pond, xiij lb.,

melius bordebed in le waterliouse cliaumbre cum lecto rubio et

tapeto cum lignis viridibus et leonibus coronatis cum j. matrice

super lectum in le parlour et j. par linthiaminum cum ij. pulvi-

naribus planis, j. mappam de twille cont. iiij. ulnas iij. qu. dim.

cum manutergio de twille et j. joruce kiste in le menycliaumbre.
Et si contingat infra astatem xvj. annor. obire—remaneant suis

fratribus et sororibus. Item do et lego TnoiiiLE Brompton filio

NiCHOLAi xl. marcas, si ad etatem venerit xvj. annor., j. peciam

emptam de Helena Fauconer pond, xxxij. unc. cum dim. dos.

cocliarium pond. vj. unc. except, vij d. ob. et cum pelvi et lavacro